
 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE 

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO 
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – 

CIDCENTRO 
CNPJ nº 11.881.350/0001-20 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2018 

 

Contrato Administrativo nº 02/2018 – Dispensa de Licitação nº 03/2018 – Contratante: CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO 

RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ - CIDCENTRO, 

pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ sob o nº 11.881.350/0001-20, com endereço situado à 

Rua Rosalvo Petrechen, 490, Centro, CEP: 85.200-000, Pitanga, PR– Contratada: NIVA SOUZA 

NEUMAN MEI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 18.425.232/0001-57, com sede 

localizada na Est Povoado Linha Pacheco, Nº 01, Localidade Rural, no Município de Turvo (PR), CEP: 

85.150-000– Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de corte de árvores – 

Vigência: 90 (noventa) dias, com início em 20/06/2018 e termo em 17/09/2018– Valor global: R$ 

13.875,00 (treze mil oitocentos e setenta e cinco reais) – Foro: Guarapuava (PR) – Data da assinatura: 

20/06/2018 – Assinam, de um lado, o Prefeito de Turvo (PR) e, de outro, o representante da empresa 

contratada.   

 

 

 

 


